別記第25号様式（第16条関係）
                                                             　　　　　　第　　      号
  　                                                         　　　　　　年　　月    日
  　和歌山県知事　様
    　                       　　　　    　　　住所　法人にあっては、主たる事務所の
  　                             　　　　　　　氏名　所在地及び名称並びに代表者の氏名
措置結果報告書
　老人福祉法第18条の2第1項（第19条第1項、第29条第11項）又は社会福祉法第71条の規定に基づき
年　　月　　日付け　　　第　　号により命じられた事項について、必要な措置を採ったので、
老人福祉法施行細則第16条の規定により、次のとおり報告します。

	命令の内容
	命令により措置した事項